第7号様式(第4条関係)

年  月  日

  鹿児島県知事    殿

営業者氏名

  法人にあつては，その
名称及び代表者の氏名

公衆浴場営業許可申請書記載事項変更届

  次のとおり申請書の記載事項を変更したので届け出ます。

営 業 者

法人にあ
つては，
括弧内の
事項につ
いて記入
すること｡

(法人の名称)

(事務所所在地)

住 所

氏 名 年  月  日生

(代表者の氏名)

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

公衆浴場の

種 類

浴 湯 の 種 類 温湯，温泉，その他(           )

浴 場 の 種 別 一般公衆浴場，特殊公衆浴場(         )

許可年月日及び許可番号

変 更 前

変 更 後

 (その他)

 (添付書類)

  変更事項を証するに足る関係図面等